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Kézhasznu jelentés
2014. év

név Dunadjvarosi Birkozosport Alapitvany
szekhely 2400 Dunadjvaros Eszperanto it 4.
adoszam 18268623-1-07
bejegyz6 hatarozat szama Pk.60.038/2011/7
nyilvantartasi szam 1010
nyilvantarté Székesfehérvari Térvényszék
képviseld, a kuratorium elndke Matyas Gabor
alapitvany besorolasa kézhasznd, nyilt alapitvany

Az alapitvany célja:

a birkbzo sportég népszertisitése, miikbdésének tamogatasa, sportolasi és versenyzési feltételek
megteremtése, utanpotlas tamogatasa

Bevételek

visszafiz-i kotelezettség nélkil kapott tamogatas
(cégek, maganszemelyek, szja 1%)

kilonféle egyéb bevét

egyeb kapott kamat

bevételek dsszesen

Kiadasok

szakmai anyagok (gyogyszer, taplalék-kiegészitok)
1 eéven belul elhasznaldédo eszkodzok (sportruhazat)
egyeéb anyagkoltség

bérleti dijak

utazasi koltségek

nevezesi dijak

versenyeken, edzétaborokban étkezés
postakoltseg

bankkéltség

ertékpapirok arfolyamvesztesége

kiadasok mindésszesen

A Dunadujvarosi Birkozosport Alapitvany beszamoloja a 2014
keszilt. Kényveléseét a kettds konyvvitel rendszerében végzi.

2.003.056 Ft

1.517 Ft
10.863 Ft
2.015.436 Ft

213.630 Ft
79.990 Ft
31.470 Ft
60.000 Ft
65.665 Ft
18.700 Ft

739.795 Ft

3.615 Ft
42.716 Ft
97.346 Ft

1.352.927 Ft

. december 31-ei zaras adatai szerint

Az értékpapirok zaro egyenlege 456 e Ft, a pénzeszkdzoké 839 e Ft.

Az Alapitvany kéltségvetéstdl, allamhaztartasi rendszerbdl (az szja 1% felajanlas kivételével) tamogatast

nem kapott.

A fent felsoroltakon kivl kifizetés nem tortént, a szervezet tisztségviseloi juttatast nem kaptak.

Dunaujvaros, 2015. majus 14.

DUNAUJVAROSI BIRKOZOSPORT
3, ALAPITVANY
2400 Dunatjvaros,
Eszperant6 u. 4.

Addbsz 18268623-1-07

Matyas Gabor
a kuratorium elnéke



Kuratoriumi beszamolo

2014. év
név Dunadtjvarosi Birkézdsport Alapitvany
szekhely 2400 Dunatjvaros Eszperanto at 4.
adoszam 18268623-1-07
bejegyz6 hatarozat szama Pk.60.038/2011/7
nyilvantartasi szam 1010
nyilvantarto Székesfehérvari Térvényszék
képviseld, kuratorium elncke Matyas Gabor
alapitvany besorolasa kézhasznu, nyilt alapitvany

Az alapitvany célja:
a birk6zo sportag népszeriisitése, mikédésének tamogatasa, sportolasi és versenyzési feltételek
megteremtése, utanpotlas tamogatasa

Bevételek
tamogatasok 1.768.415 Ft
kapott bankkamat 10.863 Ft
szja 1% felajanlasok 234.641 Ft-
egyeb 1.517 Ft
bevételek Gsszesen 2.015.436 Ft

Kiadasok
gyogyszer, gyogyhatasu készitmeény, taplalék-kiegészitok 213.630 Ft
sportruhazat 79.990 Ft
tisztitoszerek, kupak 31.470 Ft
berleti dij 60.000 Ft
utazasi koltség 65.665 Ft
nevezeési dijak 18.700 Ft
versenyeken, edzétaborokban étkezés 739.795 Ft
postakodltség 3.615 Ft
bankkoltség 42.716 Ft
értekpapirok értékesitésének, bevaltasanak arfolyam vesztesége 97.346 Ft
kiadasok mindbsszesen 1.352.927 Ft

A Dunaujvarosi Birkozosport Alapitvany beszamoldja a 2014. december 31-ei zaras adatai szerint
készult. Kényvelését a kettés konyvvitel rendszerében végzi.
Az ertékpapirok zard egyenlege 456 e Ft, a pénzeszkozokeé 839 e Ft.

Az Alapitvany koltsegvetéstdl, allamhaztartasi rendszerbdl (az szja 1% felajanlas kivételével) tdmogatast
nem kapott.

A fent felsoroltakon kivul kifizetés nem tortént, a szervezet tisztségviseléi juttatast nem kaptak.

Dunaujvaros, 2015. majus 14. DUNAUJVAROSI BIRKOZOSPO.

ALAPITVA.

2400 Dunatjvar
Eszperantéu -
Adbsz.: 18268623-1-u/

Matyas Gabor
a kuratorium elnéke



